
MČ PRAHA 2CJ/tc /-ll/%u lus

MC02P004N6F7
Smlouva o realizaci vánoČní světelné výzdoby na území

městské části Prahy 2

uzavřená v souladu s ustanovením § 269 odst. 2 zák. č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku v platném znění

Objednatel: Městská část Praha 2
se sídlem: nám. Míru 20/600, 120 00 Praha 2
zastoupená: Ing. jaroslavem Šolcem, místostarostou
IČ: 00063461
DIČ: CZ00063461

Poskytovatel: DECOLED s.r.o.
se sídlem: Fráni Šrámka 18/2622, 150 00 Praha 5
jednajicŕ jednatelkou
IČ: 25683853
DIČ: CZ25683853
Bankovní spojení:

ČI. 1
Předmět smlouvy

1.1 Poskytovatel se zavazuje zajistit pro objednatele ve třech po sobě jdoucích
obdobích zapůjčeni, montáž, demontáž a provoz (spočÍvajÍcÍ ve svÍcenÍ)
vánoční světelné výzdoby (dále jen zajištění vánoční světelné výzdoby)
v rozsahu specifikovaném v přIloze č. 1 této smlouvy; montáž a demontáž
provede poskytovatel na vlastní účet a odpovědnost.

1.2 Poskytovatel se zavazuje zajistit oprávněni k použití sloupů veřejného
osvětlení, které budou sloužit k instalaci světelné výzdoby a zajistit služby
spojené s odběrem elektrické energie.

1.3. Obdobími podle odst. 1.1. tohoto článku rozumí:

a) Listopad 2020 až leden 2021,
b) Listopad 2021 až leden 2022,
c) Listopad 2022 až leden 2023

ČI. 2
Cena díla a způsob platby

2.1 Celková cena za zajištění plnění předmětu této smlouvy je stanovena za dobu
trvání této smlouvy a činí:

700 485,- KČ + DPH v zákonné výši

MC02P004N6F7



2.2 Cena za zajištění vánoční světelné výzdoby členěná na jednotlivá období činí:

období listopad 2020/leden 2021
cena bez DPH

období listopad 2021/leden 2022
cena bez DPH

období listopad 2022/leden 2023
cena bez DPH

245 569,- KČ + DPH v zákonné výši

233 290,- KČ + DPH v zákonné výši

221 626,- KČ + DPH v zákonné výši

2.3. V ceně jsou zahrnuty kompletní náklady podle předložené kalkulace a specifikace:
dekorační prvky v LED provedeni (dekory + osvětlení stromů), jejich montáž,
demontáž, fixační, kotvÍcÍ a přípojný elektromateriál, práce a doprava montážních
plošin, tech. dozor a kompletní služby spojené s odběry elektrické energie a pronájmu
stožárů veřejného osvětlení

2.4. Po instalaci a zprovoznění vánoční světelné výzdoby v souladu s touto
smlouvou vystaví poskytovatel fakturu, která bude mít všechny náležitosti.
Splatnost faktury bude 30 dni od doručení.

2.5 V případě zjištění vad a nedodělků při demontáži vánoční světelné výzdoby
bere poskytovatel na vědomi a je s tímto srozuměn, že objednatel uhradí výše
uvedenou fakturu pouze do výše 90 % ceny za dané období a zbývajIcIch 10
% ceny uhradí objednatel po odstranění těchto vad a nedodělků.

2.6 Po instalaci a zprovoznění vánoční světelné výzdoby vystaví poskytovatel
fakturu na 50 % ceny (za jednotlivý rok) a po demontáži vánoční světelné
výzdoby vystaví uchazeč fakturu na zbývajícIch 50 % ceny (za jednotlivý rok).)

ČI. 3

Doba trvání smlouvy

3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. ledna 2023.

3.2 Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran bez udání důvodu
s šestiměsÍční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem měsíce
nás|edujÍcÍho po jejím doručeni druhé smluvní straně.

3.3. Písemnosti mezi stranami této smlouvy se doručují na adresy uvedené
v záhlaví této smlouvy, nebyla-li některou ze smluvních stran písemně sdělena
jiná adresa k tomu určená. Povinnost smluvní strany doručit písemnost druhé
smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost
adresátovi doručí. Účinky doručení však nastanou i tehdy, jestliže pošta
písemnost vrátí jako nedoručenou z důvodů, že adresát písemnost nevyzvedl
v úložní lhůtě, nebo odmítl převzít nebo se na uvedené adrese již nezdržuje;
za den doručení se v takovém případě považuje den, kdy byla písemnost
vrácena druhé smluvní straně.

2



3.3 Závazek poskytovatele je splněn předáním a převzetím řádně provedeného
díla objednatelem. Dílo bude převzato po jeho úspěšném vyzkoušení dle ČI. 5
odst. 5.1 a 5.2 této smlouvy.

ČI. 4
Práva a povinnosti smluvních stran

4.1. Poskytovatel se zavazuje po dobu trvání smlouvy v každém období uvedených
v článku 1, odstavci 1.3. vždy nejpozději do 30. listopadu provést instalaci
vánoční světelné výzdoby, od 1. prosince do 6.ledna zajistit provoz
vánoční světelné výzdoby a do 31. ledna provést demontáž vánoční světelné
výzdoby.

4.2. Poskytovatel se zavazuje zahájit bezplatné odstranění závad vánočního
světelného osvětlení neprodleně po zjištěni Či ohlášení takovéto závady
a odstranit ji v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 24 hodin od
zjištěni Či nahlášeni.

4.3. Vánoční světelná výzdoba se považuje za řádně instalovanou, byla-li
provedena komplexní zkouška v požadovaném rozsahu, bez zjevných vad, za
přítomnosti zástupce objednatele a vánoční světelná výzdoba je
provozuschopná. O předáni a převzetí díla sepIšI smluvní strany ihned po
skončení komplexní zkoušky zápis prostřednictvím osob oprávněných jednat za
smluvní strany ve věcech technických dle článku 6. odst. 6.6.

4.4. Poskytovatel odpovídá v plném rozsahu za škody vzniklé na zdraví osob nebo
majetku zadavatele Či třetích osob způsobené při instalaci, nevhodnou instalací
nebo vadou vánočního světelného osvětlenI.

ČI. 5
Smluvní pokuty

5.1. V případě prodlenI poskytovatele s montáží a zprovozněním vánoční světelné
výzdoby, které bude delší než dva dny od doby smluvené dle ČI. 1, odst. 1.3.
a ČI. 4, odst. 4.1. této smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat smluvní
pokutu ve výši 5.000- kč za každý započatý den prodlení.

5.2. V případě, kdy objednatel upozornil v průběhu provozu vánoční světelné
výzdoby na zjištěné závady a poskytovatel tyto závady neodstraní
v souladu s článkem 4, odst. 4.2. do 24 hodin, je objednatel oprávněn účtovat
smluvní pokutu ve výši 10.000,- kč za každý jednotlivý případ.

ČI. 6
Závěrečná ustanoveni

6.1 Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se smluvní vztahy objednatele a
poskytovatele přIslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku.

6.2 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

3



6.3 Poskytovatel je povinen po dobu trvání smlouvy udržovat pojištěni vlastní
odpovědnosti za škody, odpovědnosti za věci užívané a převzaté a náhrady
nákladů léčení pracovních a nepracovních úrazů.

6.4 Ujednáni této smlouvy lze měnit pouze písemnými dodatky k této smlouvě,
Qodepsanými oprávněnými osobami smluvních stran ve věcech smluvních dle
Cl. 6, odst. 6.5. této smlouvy.

6.5. Ve věcech smluvních je oprávněn jednat
za objednatele:

Mgr. Ilona Chalupská tel.: +420 236 044 282
za poskytovatele:

jednatelka společnosti tel.:
Ve věcech technických je oprávněn jednat

za objednatele:
Irena Vinogradová tel.: +42 724 681 722

za poskytovatele:
jednatelka společnosti tel.: +

6.7 Smluvní strany výslovně souhlasI s tím, aby tato smlouva byla uvedena
v evidenci smluv vedené Úřadem městské Části Praha 2, která je veřejně
přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné
označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany proh|ašují, že
tyto skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 17 obchodního
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv
dalších podmínek.

6.8 Tato smlouva je vyhotovena v čtyřech stejnopisech s platnosti originálu. Po
podpisu dva obdrží objednatel a dvě poskytovatel.

6.10 Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouvu před jejím podpisem přečetly,
smlouva je v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla
sepsána v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho
připojuji smluvní strany své podpisy.

6.11 Obsah nabídky není obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 zákona č.
89/2012, občanského zákoníku a poskytovatel bere na vědomí, že případná
smlouva /objednávka/ vzešlá ze zadávacího řízení podléhá v souladu se
zákonem 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněni v registru smluv, které
zajisti zadavatel.

V Praze dne " 1 -Ô6- 2020

'jý"¥'°"""'

jednatelka společnosti

V Praze dn" - 8 -06- 2020
, CAŠF"

Za objednatele g" %
"É

Z ".7"%"'

Ing. jaroslav Šolc -12-
"místostarosta

4
Za OP:



Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č.
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od -- do --

SékU1~ odsouhlaseno usnesením RMČ

č. us 245 ze dne 27. 4. 2020

vedoucí odboru Kancelář starostky, kultury a krizového
řízení eMgr. Ilona ChaluP

...
podpis

Nehodící se škrtněte

5


